
WÓJT GMINY SADOWIE 
27-580 Sadowie 

ZARZĄDZENIE NR 0050.57.2023 
WÓJTA GMINY SADOWIE 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sadowie na 2023 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz.1270),Wójt Gminy Sadowie zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmiany w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonać przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku pn.:"Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r." zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

JT 

m7r j!fR/'ZpnCl UYI).'In-ZeI;ZZOVi'Sk[? 

Id: 58A94465-4114-445E-AD4C-5E49C61189C7. Podpisany Strona 1 



WÓJT GMINY SADOWIE 
27-5i30 Sadowie 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Sadowie Nr 0050.57.2023 z dnia 14 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851 Ochrona zdrowia 552 931,00 120,00 553 051,00 
85195 Pozostała działalność 552 931,00 120,00 553 051,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

80,00 120,00 200,00 

852 Pomoc społeczna 3 991 839,00 -7 212,00 3 984 627,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

38 266,00 -7212,00 31 054,00

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

37 066,00 -7 212,00 29 854,00 

855 Rodzina 1 436 157,00 29 558,00 1 465 715,00 

85502 
Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 368 143,00 31 503,00 1 399 646,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 338 343,00 31 503,00 1 369 846,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

36 536,00 -1 945,00 34 591,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

36 536,00 1 945,00 34 591,00 

Razem: 36 361 685,01 22 466,00 36 384 151,01 

71%rr ~~RI::'.. . '.Jrikxtt-'CTti.".D11'Sk(1 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: 58A94465-4114-445E-AD4C-5E49C61189C7. Podpisany Strona 1 



WÓJT GMINY SADOWIF 

27-530 SadoWic 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Sadowie Nr 0050.57.2023 z dnia 14 listopada 2023 r. 

®ział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 

_ 

Oświata i wychowanie 5 900 945,22 0,00 5 900 945,22 

80101 Szkoły podstawowe 3 152 318,00 5000,00 3157 318,00 

4260 Zakup energii 82 055,00 8 000,00 90 055,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 500,00 4 500,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 -1 600,00 1 400,00 

4430 Różne opłaty i składki 8000,00 -1 900,00 6 100,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 343 078,00 -5000,00 338078,00 

4300 Zakup usług pozostałych 147 000,00 -5 000,00 142 000,00 

80148 Stołówki szkolnej przedszkolne 268 844,00 0,00 268 844,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 200,00 700,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -200,00 200,00 

851 Ochrona zdrowia 792 398,04 120,00 792 518,04 

85195 Pozostała działalność 718 178,00 120,00 718 298,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,00 120,00 200,00 

852 Pomoc społeczna 5 951 821,00 -7212,00 5 944 609,00 

85214 Zasiłki okresowe; celowe i pomoc w naturze teraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

132 886,00 -7 212,00 125 674,00 

3110 Świadczenia społeczne 132 886,00 -7212,00 125 674,00 

855 Rodzina 1 502 672,67 29 558,00 1 532 290,67 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 353143,00 31 503,00 1384 646,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 220 644,00 35 989,00 1 256 633,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 000,00 -3 000,00 20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 349,00 -884,00 11 465,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 50000 

,
-602,00 898,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

36 536,00 -1 945;00 34 591,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 536,00 -1 945,00 34 591,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 722 892,17 0,00 722 892,17 

92195 Pozostała działalność 173 740,17 0,00 173 740,17 

BeSTia Strona 1 z 2 

Id: 58A94465-4114-445E-AD4C-5E49C61189C7. Podpisany Strona 1 



Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

17 700,00 -500,00 

43 700,00 

Razem: 42 472 614,21 22 466,00 42 495 080,21 

BeSTia Strona 2 z 2 

Id: 58A94465-4114-445E-AD4C-5E49C61189C7. Podpisany Strona 2 



WÓJT GMINY SADOWIE 

27.580 Sado9óchody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Sadowie Nr 0050.57.2023 z dnia 14 listopada 2023 r. 

w zlurych 

Dział Rozdział ! 
grupa 

Nazwa Dolać e 
ogółem g 

Z tego: 

Wydatki ogóley g 

z tego: 

D Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki bie₹ące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z lego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z te o: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udzialem 

środków, o 
których mowa 
w ort. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy PY 

inwestycyjne 

w rym: 

wynagrodzenia 
składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

reallzacJą ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
Środków,o 
których ry
mowa w ort, 
5 ust. 1 pkt 2 
i3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

851 Ochrona zdrowia 

przed zmianą 80,00 80,00 0,00 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120,00 120,00 0,00 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85195 Pozostała działalność 

przed zmianą 80,00 80,00 0,00 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120,00 120,00 0,00 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

przed zmianą 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup mateńalów i wyposażenia 

przed zmiana 0,00 0,00 0,00 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 1 383 257,00 1 383 257,00 0,00 1 383 257,00 1 383 257,00 162 613,00 106 500,00 56 113,00 0,00 1 220 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1945,00 -1945,00 0,00 -6431,00 -6431,00 -6431,00 -3000,00 -3431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 503,00 31 503,00 0,00 35 989,00 35 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1412815.00 1412015,00  0,00 1412810,00 1 412 815,00 156 182,00 103 500,00 52 682,00 0,00 1 256 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z P M 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1345843,00 1345643,00 0,00 1345843,00 1345843,00 125199,00 106500,00 18699,00 0,00 1220644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4486,00 -4486,00 -4 486,00 -3000,00 -1 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31503,00 31503,00 0,00 35989,00 35989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 377 346,00 1377346.00  0,00 1 377 346,00 1 377 346,00 120 713,00 103 500,00 17 213,00 0,00 1 256 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Datacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

przed zmianą 1 338 343,00 1 338 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 503,00 31 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 369 846,00 1 369 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 220 644,00 1 220 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 35 989,00 35 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 256 633,00 1 256 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 256 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3000,00 -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozosteych 

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 12 349,00 12 349,00 12 349,00 0,00 12 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -884,00 -884,00 -884,00 0,00 -884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 11 465,00 11 465,00 11 465,00 0,00 11 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
Aronkami korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -602,00 -602,00 -602,00 0,00 -602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 898,00 898,00 898,00 0,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 58A94465-4114-445E-AD4C-5E49C61189C7. Podpisany 

Strona 

I 



Dział Rozdział § / 
9N Pa 

Nazwa Dotaje eco ół m 9 

Z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje Dotacje 
Wydatki bieżące y 

bieżące majątkowe jednostek wynagrodzenia związane

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

datki "'Y 1e 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia  na 
rzecz osób 
fzycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udzialem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje   i  zakupy 
inwestycyjne

w rym: 

i składki od 
nich naliczane 

wytlatki 
z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udzialem 
środków, o 
których

mowa w a t. 
5 ust. 1 pkt 2 
i3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóra 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasilki dla opiekunów 

przed zmianą 36 536,00 36 536,00 0,00 36 536,00 36 536,00 36 536,00 0,00 36 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 945,00 -1 945,00 0,00 -t 945,00 -1 945,00 -1 945,00 0,00 -1 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34591,00 34591,00 0,00 34591,00 34591,00 34591,00 0,00 34591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zlecanych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

przed zmianą 36 536,00 36 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 945,00 -t 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 591,00 34 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 36 536,00 36 536,00 36 536,00 0,00 36 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 945,00 -1 945,00 -1 945,00 0,00 -t 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Po zmianach 0,00 0,00 0,00 34 591,00 34 591,00 34 591,00 0,00 34 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 458 523,33 2 458 523,33 0,00 2 458 523,33 2 458 523,33 1 193 299,33 175 966,17 1 017 313,16 0,00 1 265 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1945,00 -1945,00 0,00 -6431,00 -6431,00 -6431,00 -3000,00 -3431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31623,00 31623,00 0,00 36109,00 36109,00 120,00 0,00 120,00 0,00 35989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 488 201,33 2400201,33  0,00 2480201,33 2400201,33 1180980.33  172 986,17 1 014 002,16 0,00 1 301 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

xvt-ŻeTa>rnlcskn 

Id: 58A94465-4114-445E-AD4C-5E49C61189C7. Podpisany Strona 2 


